
 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 11 березня 2026 року          № 77 

 

Про продовження  договору оренди  

комунального майна без проведення аукціону 

 

 Керуючись статтями 40, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», відповідно до статті 18 Закону України «Про оренду державного  та 

комунального майна», № 157-ІХ від 03.10.2019 р. пунктів 135-141 Порядку 

передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України  від 03.06.2020 р. № 483, довідку 

балансоутримувача про відсутність заборгованості зі сплати орендної плати 

розглянувши звернення Рябеки Руслана Миколайовича щодо продовження 

договору оренди, виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Продовжити без проведення аукціону Договір оренди майна від 

21.04.2021 р. № UA-PS-2021-03-18-000057-21, який укладений та 

продовжується вперше з   Рябекою Русланом Миколайовичем згідно з 

яким передано в оренду частину нежитлової будівлі за адресою: 

Полтавська область, м. Гребінка, вулиця Ярослава Мудрого будинок,35, 

площею 7,8 м2,  на той самий строк( 5 років) на тих самих умовах, на 

яких був укладений договір оренди, що продовжується, з урахуванням 

Закону та Порядку. Орендна плата – місячна, у розмірі 610 грн 48 коп.  

2. Відділу з питань майна підготувати договір  оренди майна визначеного у 

пункті 1 даного рішення. 

3. Відділу з питань майна забезпечити оприлюднення цього рішення в 

електронній торговій системі. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Гребінківської міської ради  Волошина В.А. 

 

 

Міський голова          Віталій КОЛІСНІЧЕНКО  


